ELENCO SOVVENZIONI PUBBLICHE ANNO 2018

Soggetto ricevente: Associazione Sportello Intercomunale Antiusura e Sovraindebitamento della Citta
Metropolitana di Roma Capitale C.F. 92016460583

SOGGETTO EROGANTE

Regione Lazio
Comune di Montecompatri

Comune di Castelnuovo di Porto

Comune di Riano
Comune di Ciampino
Comune di Grottaferrata
Comune di Tolfa
Comune di Nemi
Comune di Colonna
Comune di Lanuvio
Comune di Cerveteri
Comune di Rocca Priora
Comune di San Cesareo
Comune di Genazzano
Comune di Bellegra
Comune di Frascati
Comune di Ladispoli
Comune di Nettuno
Ministero Economia e Finanze

SOMME INCASSATE
154.752,92

960,00
1.593,00
1.696,96

19.565,50
1.649,00

817,00

631,00

490,00
1.067,84
3.040,00

968,00
1.248,00
1.426,88

250,00
1.786,48
9.920,00

23.400,00
87.437,40

DATA INCASSO

21/02/2018
08/03/2018
29/03/2018
19/04/2018
23/04/2018
18/05/2018
25/05/2018
19/06/2018
11/07/2018
04/10/2018
12/10/2018
15/10/2018
24/10/2018
29/10/2018
02/11/2018
28/11/2018
03/12/2018
04/12/2018
19/12/2018

CAUSALE
Fondo Antiusura
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Quote Associative
Fondo Antiusura



